СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.11.2015  г.                                                                                    № 123
                                                          с.Булава

Об исключении из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава» недвижимого и движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87, на основании актов списания от 01.02.2008г., от 14.01.2013г., постановления главы Ульчского муниципального района от 29.10.2013 № 967-па «Об утверждении заключений межведомственной комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории Ульчского муниципального района»,
Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:

1. Исключить из Реестра имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложения1.

2. Исключить из Реестра имущества муниципальной казны перечень движимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложения 2.

3.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Дуван Ю.С.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов

Л.Б.Росугбу
Приложение №1

к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 10.11.2015 № 123.
Перечень

недвижимого имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, д.36 кв.2
	30,6
	1886
	Постановление «Об утверждении заключений межведомственной комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории Ульчского муниципального района» от 29.10.2013 № 967-па

	2
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, д.37 кв.1
	51,2
	14 650

	3
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, д.37 кв.2
	51,2
	0

	4
	Нежилое помещение.

Гараж
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Промышленная, д.4
	277,9
	160 300
	Акт о списании основных средств №22 от 01.02.2008г. Кадастровая выписка № 700/301/15-94177 от 03.04.2015г.

	5
	Нежилое помещение. Функциональное встроенное помещение №(-1)в здании гаража
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Промышленная, д.6
	98,7
	233 700
	Акт о списании основных средств №11 от 01.02.2008г. Кадастровая выписка № 700/301/15-128653 от 06.05.2015г.

	итого

	410 536

Приложение №2

к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 10.11.2015 № 123.
Перечень

движимого имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Трактор ТТ-4
	-
	-
	0
	Акт о списании автотранспортных средств № 1 от 14.01.2013г.

	итого

	0